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Ni bazé té autarizimeve 1€ percaktuara me nenin 54 té Ligfit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pergjithshme n
Republikén e Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VErhguesit e Zgjedhjeve, Komisionl
Qendrar i Zgjedhjeve me date 02.10.2021, merr k&té:

117

VENDINM

pér akreditim t8 grupit shtesé té vézhguesve té “Reformimi Demaokratik pér Ferizajn” (RDF)

Miratehet rekomandimf | Zyrés pEr Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, p&rakreditimin
& gruplt t8 Vezhguesve shtese té Iniciatives Qytetare “Reformimi Demokratik pér Ferizajn™ me
pesedhjetepesé (55) vezhgues afatshkurtér, pér vEzhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zzjedhjet
Lakale né Rapublikén e Kosovés, g& do 18 mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikirm &sht& e obliguar ta njofto]é Inidativén
Qytetare “Reformimi Demokratik pér Ferizajn” me obligimet e arganizatave t2 akredituara dhe
vézhguesve 18 tyre gé rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e
Zgjedhjeve

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njofto] Iniclativén
Oytetare "Reformimi Demokratik p&r Ferizajn” pér marrjen e k&ti] vendimi,

Lista e vézhguesve shtesé té |nicigtives Qytetare “"Reformimi Demokratik p&r Ferizajn” gshte

pjesé perhérése e keti] vendimi.
Vendimi hyn né fugi ditén e neénshkrmit.

Kryesues | Kom ST &ncror e Zejedhjeve
ry W giedh}

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té ketij Vendimi, 12 gfithé personat g kang
Interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashiresa — PZAP.



Lista e vEzhguesve shtesé te “Reformimi Demokratik pér Ferizajn” pér vEzhgim te Zejedhjeve Lokale

2021:
B
ROF
MALOKU
1| ARBEN
RDF
2 | SHKELQESA DIRRA
RDF
3 | AGNIS MUSA
: RDF
4 | VERONIKA TUNIC
I RDF
5 | JETMIR ZARIQI
. ROF
g | VALERINA TUNIG
RDF
7 | ARBENIT BAJRAMI
RDF
8§ | ADHURIM UGZMAILI
' ROF
a | EDONA | SHABANI
| RDF
10 | KIMETE MALOKU
! .
' ROF
11 | BLENDARD MUSLIL
) "RDF
12.| SHQIPERIM KOKOLLAR
RDF
13 | JEHONA KARALIT
RDF
14 | ANDUENA IBRAHIMI
. RDF
15 | FATLINDA BEKTESHI




| RDF
’715 EMIN EMINI
ROF
17 | SAHIT KAITAZI
} B | rRDF
18 | QENDRESA RAMADAN
|
- RDF
10 FLORENTINA KARALITI
RDF
20 | BLINOR KAITAZI
RODF
21 | FISNIK SHALA
ROF
27 | ALMEDIN SHALA
|
- ROF
23 | MEXHID XHAFA -
i RDE
24 | AVNI BEHLUL]
|
= RDF
35 | LIRIM SELIMI
RDF
36 ARDIANA BAIRAMI
RDF
27  ALBULENA UKSHINI
RDF
78 | BASHKIM DEMIRI
o "RDF
79 | EDISONA AHMET]
ROF
30 | SHKURTE NEBIHU
" ADF
31 | ALBINA GABRRICA
RDF
32 | DRITON ABAZ|
RDF
33 | HALIL AHMET]




RDF
34 MERITON AHMET]
ROF
35 | VISAR HALILI
B N 'RDF
36 | ARLIND ALIU
- o RDF
37 | BLERIM lHASANI
B R RDF
38 | MALSORE HASAN
RDF
39 | ELONA MATOSHI
BDF
40 | ERZA IBISHI
— -
| a1 | ARISON HALIT]
RDF
42 | FATLIR SEIDIU
. o
43 VISAR EMINI
B ' " RDE
a4 | DREN XHEMAJL
ROF
a5 | ART ABAZ]
RDE
46 | LEUTRIM BURRNIKU
_ RDF
47 | ELIRA CUROJA
- ROF
a8 | BEKIM SALIHU
n RDE
49 | ARGIENDA SHAMOLL
RDF
50 KUSHTRIM UGZMAIL|
o ROF
51 | SUZANA SALIHU
ol |




RDF

52 ' EGZON MUSTAFA
- RDF
33 | ERON S5ALIHU

RDF
54 | NERIMANE SALIHI

RDF
55 | RINCIR MUSTAFRS




